CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 67/2014

Solicita informações sobre a ocupação de
espaços do Tecnoparque.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve nos termos do inciso II do artigo 155 do
Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvida a Mesa, o envio de correspondência ao
Chefe do Executivo Municipal, solicitando informações sobre ocupação de espaços
do Tecnoparque, nos seguintes termos:

1 - Relação completa das empresas em funcionamento no
Tecnoparque, especificando a data de instalação de cada uma
delas;

2 - Relação completa das empresas que estão na fila de espera
aguardando instalação no Tecnoparque, com cópia do respectivo
protocolo;

3 - Relação de empresas que se instalaram no Tecnoparque, no
período de 1º de janeiro de 2013 a 12 de março de 2014, bem como
das que estão em fase de instalação, com cópia dos respectivos
protocolos e processos licitatórios.

SALA DAS SESSÕES, 12 de março de 2014.

WALMOR LODI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone/Fax (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 9F7D469B8D7DD57A8B7D3E175BE7CEF7 CODIGO DO DOCUMENTO: 004037
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 067/2014
AUTORIA: Ver. Walmor  Lodi